
  

UCHWAŁA NR LXXV/655/2023 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 

osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023r., poz. 984, 1234, 1586 i 1672) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/192/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 29 września 

2016r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie 

pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej (Dz. Urz. Woj Lubuskiego z 2020r., poz. 1540) § 2 otrzy-

muje brzmienie: 

„§ 2. 1. Tworzy się specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej w wysokości 1,5% rocznych wynagrodzeń osobowych. 

2. Ustala się następujący podział specjalnego funduszu nagród: 

1) 70% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły; 

2) 30% środków funduszu przeznacza się na nagrody Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego.”. 

§ 2. Nowe brzmienie § 2 uchwały wymienionej w § 1 ma zastosowanie po raz pierwszy do nagród 

przyznawanych nauczycielom w 2023r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 2343


		2023-09-22T13:44:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




